ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 14 ноября 2024 года № 43
О внесении изменений в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 22 декабря 2023 года № 40 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
           Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новогоркинского сельского поселения решил:
Внести изменения в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 22.12.2023г. № 40 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1.в статье 1:

в пункте 1:

в подпункте 2) цифры "25 965 942,56" заменить цифрами "26 111 752,56";
в подпункте 3) цифры "407 166,38"  заменить цифрами "552 976,38".

2. приложение № 3 изложить в следующей редакции:

                                                                                                         "Приложение № 3
                                                                                 к Решению Совета Новогоркинского сельского поселения"

от 22.12.2023г. № 40
Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета Новогоркинского сельского поселения

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование кода классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	            Сумма (руб.)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов - всего:
	552 976,38
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	552 976,38
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-25 558 776,18
	-24663995,92
	-10827705,92

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-25 558 776,18
	-24663995,92
	-10827705,92

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-25 558 776,18
	-24663995,92
	-10827705,92

	905 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-25 558 776,18
	-24663995,92
	-10827705,92

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	26 111 752,56
	24663995,92
	10827705,92

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	26 111 752,56
	24663995,92
	10827705,92

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	26 111 752,56
	24663995,92
	10827705,92

	905 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	26 111 752,56
	24663995,92
	10827705,92

3. в приложение № 4:
по строке "Муниципальная программа Новогоркинского сельского поселения "Управление и распоряжение муниципальным имуществом Новогоркинского сельского поселения 2024-2026 годы" 0100000000 57 059,76" цифры "0100000000 57 059,76" заменить цифрами "0100000000 107 059,76";

по строке "Подпрограмма "Эффективное управление муниципальным имуществом Новогоркинского сельского поселения" 0110000000 57 059,76" цифры "0110000000 57 059,76" заменить цифрами "0110000000 107 059,76";

по строке "Основное мероприятие "Эффективное управление муниципальным имуществом Новогоркинского сельского поселения" 0110100000 57 059,76" цифры "0110100000 57 059,76" заменить цифрами "0110100000 107 059,76";

по строке "Проведение технической инвентаризации объектов недвижимости, оценка и оформление в собственность муниципального имущества Новогоркинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" 0110120240 200 45 000,00" цифры "0110120240 200 45 000,00" заменить цифрами "0110120240 200 95 000,00";

по строке "Муниципальная программа Новогоркинского сельского поселения "Развитие  территории Новогоркинского сельского поселения  на 2024-2026 годы" 0900000000       2 925 956,00" цифры "0900000000 2 925 956,00" заменить цифрами "0900000000  3 021 766,00,00";

по строке "Подпрограмма "Озеленение" 0920000000 489 872,00" цифры "0920000000 489 872,00" заменить цифрами "0920000000 585 682,00";

по строке "Основное мероприятие "Создание эстетического вида Новогоркинского сельского поселения, создание гармоничной архитектурно-ланшафтной среды" 0920100000 489 872,00" цифры "0920100000 489 872,00" заменить цифрами "0920100000 585 682,00";

по строке "Содержание зеленных насаждений в местах общего пользования на территории Новогоркинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд)" 0920120020 200 489 872,00" цифры "0920120020 200 489 872,00" заменить цифрами "0920120020 200 585 682,00";
по строке "ВСЕГО:  25 965 942,56" цифры "25 965 942,56" заменить цифры  "26 111 752,56".
4. в приложение № 6:
по строке " Администрация Новогоркинского сельского поселения  905  15 118 015,42" цифры "905  15 118 015,42" заменить цифрами "905  15 263 825,42";

по строке "Проведение технической инвентаризации объектов недвижимости, оценка и оформление в собственность муниципального имущества Новогоркинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)"905 0113 0110120240 200 45 000,00" цифры "905 0113 0110120240 200 45 000,00" заменить цифрами "905 0113 0110120240 200 95 000,00";

по строке "Содержание зеленных насаждений в местах общего пользования на территории Новогоркинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд)"905 0503 0920120020 200 489 872,00" цифры "905 0503 0920120020 200 489 872,00" заменить цифрами "905 0503 0920120020 200 585 682,00";
по строке "ВСЕГО:  25 965 942,56" цифры "25 965 942,56" заменить цифры  "26 111 752,56".

5. в приложение № 8:
по строке"0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 4 728 719,76   3 962 572,00   3 907 572,00" цифры "4 728 719,76   3 962 572,00   3 907 572,00" заменить цифрами          "4 778 719,76   3 962 572,00   3 907 572,00";

по строке"0113 Другие общегосударственные вопросы 420 257,76   194 620,00   139 620,00" цифры "420 257376   194 620,00   139 620,00" заменить цифрами "470 257,76   194 620,00   139 620,00";

по строке "0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 5 630 909,44   14 422 039,00   2 422 039,00" цифры "5 630 909,44   14 422 039,00   2 422 039,00" заменить цифрами        "5 726 719,44   14 422 039,00   2 422 039,00";

по строке "0503 Благоустройство 3 231 956,00  2 136 000,00  2 136 000,00" цифры                  "3 231 956,00  2 136 000,00  2 136 000,00" заменить цифрами "3 327 766,00  2 136 000,00  2 136 000,00";
по строке "ВСЕГО:  25 965 942,56   24 422 427,92   10 438 139,92" цифры "25 965 942,56   24 422 427,92   10 438 139,92" заменить цифры "26 111 752,56   24 422 427,92   10 438 139,92".

Глава  Новогоркинского сельского поселения                                                   А.С. Левин

Председатель Совета Новогоркинского сельского поселения                     Е.В. Муравьева